
 

Zpoplatněná výuka TV a volitelných kurzů  
letní semestr - akademický rok 2018 / 2019  

 
Pokyny k úhradě  
Studenti se podílejí finančně na nákladech spojených s pronájmem sportovišť, která nejsou  
majetkem UK. Za tímto účelem proveďte platbu níže uvedených částek (student/semestr), dle vámi zapsaného 
sportu.  
Na první výukové hodině odevzdáte kopii dokladu o úhradě příslušné částky (výpis z bankovního  
účtu, kontrolní útržek složenky).  
Částku již není možné platit následně v hotovosti (s výjimkou golfu a kurzu golfu) 
Výuky TV v LS je možné se zúčastnit pouze po předložení dokladu o úhradě příslušné částky.  
 

Platbu proveďte do 30. 9. 2018 bezhotovostně  
na níže uvedený účet.  
 
Číslo účtu: 37530021/0100  
Variabilní symbol: dle tabulky níže  
Konstantní symbol: 558  
Zpráva pro příjemce: 
příjmení, jméno, fakulta, 
ročník, sport (příklad: 
Novák, Karel, LF2, 3, squash)  
 

  

sport Cena Kč Varialbilní symbol 

Golf – Hodkovičky Celkem do 700,- Hotově za jednotlivé 
vstupy 

TRX - FTVS     

Kondiční běh Chuchle 200,-  55103  

Lezení - Juliska  850,-  55103  

Kondiční trénink - Studio 
Sun  

600,-  55103  

Kanoistika – Chuchle 950,-  55103  

Turistika za poznáním 
Prahy a okolí (LS) 

150,-  55107  

Záchranářský kurz - 
získání licence: Vodní 
záchranář - plavčík  

1750,-  55108  

Taneční kurz  800,-  55109  

Cyklistický kurz  300,-  55110  

Kurz golfu pro zač. se 
získáním osvědčení pro 
hru na golf. hřištích  

Celkem 1900,-  Hotově za jednotlivé 
vstupy 
(pouze LS) 

Kurz kanoistiky 3.LF  950,-  55112  

Kurz potápění 3.LF  5600,-  55113  

Kurz aerobiku - získání 
licence - Instruktor AE 
3.LF  

2400,-  55114  

Studio Sun/zumba  600,-  55115  

Studio Sun/power yoga  600,-  55116  

Squashcentrum 
Strahov/squash  

980,-  55117  

Box, Kick box- CKS  900,-  55119  

 


